
整理           
番号 月日 項目 摘　　　　　要 収入金額 支出金額 差引残高

4/16 4･5･6月分政務活動費受け入れ 420,000 420,000

1 4/16 事務費 名刺印刷代(10,010円×50%) 5,005 414,995

2 4/16 調査研究費
日本会議年会費 
(令和3年4月～令和4年3月分)

12,000 402,995

3 4/20 事務費 名刺印刷代(38,850円×50%) 19,425 383,570

4 4/27 事務費 プリンターインク代(1,320円×50%) 660 382,910

5 4/28 広報広聴費 記事使用料 10,560 372,350

6 5/26 広報広聴費 切手代(県議会活動報告発送用) 141,000 231,350

7 6/10 広報広聴費 県議会活動報告添書印刷代 16,500 214,850

8 6/14 資料購入費 高知県職員録代 890 213,960

9 6/22 広報広聴費 電池代(肩掛け型拡声器用)(3,234円×50%) 1,617 212,343

10 6/25 事務費 名刺印刷代(8,800円×50%) 4,400 207,943

11 6/26 事務費 事務用品代 1,430 206,513

12 6/26 資料購入費 聖教新聞購読料(令和3年3月～5月分) 5,802 200,711

13 6/26 資料購入費 高知新聞購読料(令和3年4月～6月分) 10,500 190,211

14 6/26 事務費
携帯電話、自宅電話及びインターネット利用
料 (令和3年3月～5月請求分)

23,863 166,348

7/16 7･8･9月分政務活動費受け入れ 420,000 586,348

15 8/23 調査研究費
令和3年度ＮＰＯ法人南海トラフ地震直前予知
連絡会年会費

5,000 581,348

16 8/26 事務費 事務用品代 24,021 557,327

17 8/31 広報広聴費 県政報告複写簡易印刷代(18,700円×50%) 9,350 547,977

18 9/1 広報広聴費 県議会活動報告添書印刷代 121,000 426,977

19 9/28 広報広聴費 切手代(県議会活動報告発送用) 564,000 △ 137,023
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20 10/8 資料購入費 聖教新聞購読料(令和3年6月・7月分) 3,868 △ 140,891

21 10/8 資料購入費 高知新聞購読料 (令和3年7月～9月分) 10,500 △ 151,391

10/15 10･11･12月分政務活動費受け入れ 420,000 268,609

22 10/18 事務費
携帯電話、自宅電話及びインターネット利用
料 (令和3年6月～9月請求分)

31,770 236,839

23 10/18 資料購入費
｢トリビューンしこく」購読料
(令和2年9月25日～令和3年9月24日分)

7,500 229,339

24 10/18 資料購入費 書籍代 257 229,082

25 10/21 資料購入費 聖教新聞購読料(令和3年8月・9月分) 3,868 225,214

26 10/28 事務費 トナーキット代(23,870円×50%) 11,935 213,279

27 11/5 事務費 名刺印刷代(11,000円×50%) 5,500 207,779

28 11/24 調査研究費
旅費(11/5～6)
大阪市(福島区・北区・中央区)

54,952 152,827

29 11/24 資料購入費 書籍代 858 151,969

30 11/30 事務費 郵送料 960 151,009

1/17 1･2･3月分政務活動費受け入れ 420,000 571,009

31 1/18 事務費 名刺印刷代(15,400円×50%) 7,700 563,309

32 1/18 事務費 プリンターインク代(11,341円×50%) 5,670 557,639

33 1/18 事務費 事務用品代 1,930 555,709

34 1/25 事務費 事務用品代 2,860 552,849

35 1/25 広報広聴費 コピー用紙代 4,400 548,449

36 1/26 事務費
携帯電話、自宅電話及びインターネット利用
料 (令和3年10月～12月請求分)

23,841 524,608

37 1/26 資料購入費 聖教新聞購読料(令和3年10月～12月分) 5,802 518,806

38 1/26 資料購入費 高知新聞購読料 (令和3年10月～12月分) 10,500 508,306
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39 2/8 事務費 トナーキット代(23,870円×50%) 11,935 496,371

40 2/8 調査研究費 旅費(4/1～1/12) 174,154 322,217

41 3/10 資料購入費 書籍代 1,650 320,567

42 3/25 事務費 microSDXCカード代(10,158円×50%) 5,079 315,488

43 3/28 事務費 名刺印刷代(11,000円×50%) 5,500 309,988

44 3/28 資料購入費 聖教新聞購読料(令和4年1月・2月分) 3,868 306,120

45 3/28 資料購入費 高知新聞購読料 (令和4年1月～3月分) 10,500 295,620

46 3/28 事務費
携帯電話、自宅電話及びインターネット利用
料 (令和4年1月・2月請求分)

15,954 279,666

47 3/31 調査研究費 旅費(1/16～3/31) 47,046 232,620

合　　　　計 1,680,000 1,447,380 232,620
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